2016 年 12 月吉日

SuperSports XEBIO 大阪フットサルリーグ 2016

2 部 A ブロック所属チーム 各位

一般社団法人 大阪府サッカー協会

大阪府フットサル連盟

第 11 節試合日程のお知らせ

拝啓

師走の候、貴チームにおかれましては、ますますご発展のこととお慶び申し上げます。

さて、1/28（土）に予定されております 2 部 Aブロック第 11節の試合順ですが、代表者会議でお

伝えしていたように第 9 節終了時の順位を基に、下記の通り決定いたしましたのでご案内差し上

げます。また、同じく未定となっておりました第 10 節終了後の運営用具管理も決定いたしました。

今後ともリーグ運営にご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

開催日 ： ２０１７年１月２８日（土）

 会 場 ： 大阪市立東淀川体育館

・

・

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

第１０節 1月7日 （土） 大阪市中央体育館 運営役員 春駒 オセアノ

運営用具管理 春駒

第１１節 1月28日 （土） 大阪市立東淀川体育館 運営役員 アシメコ ファントムプラス

時刻 対戦カード 3審・記録・BP×2 TK・記録・BP×2

10:00 春駒 レオンマリーノ ファントムプラス チェルヴォ東大阪

11:20 ファントムプラス チェルヴォ東大阪 春駒 レオンマリーノ

12:40 オセアノ Ｆ．Ｏ．Ａ オーパスワン 大阪工業大学

16:40 クレバーバイーア アシメコ チームアウエル パーティー

運営用具管理 連盟

14:00 オーパスワン 大阪工業大学 オセアノ Ｆ．Ｏ．Ａ

15:20 チームアウエル パーティー クレバーバイーア アシメコ

以上